平成 28 年 10 月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『HAWKINS ウォーキングシューズ』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を平成 28年 10 月 20 日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 28 年 10 月 20 日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART『HAWKINS ウォーキングシューズ』

新 TV-CM

2016 年 10 月 20 日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「HAWKINS

ウォーキングシューズ」の新 TV-CM（15 秒）を 2016 年 10 月 20 日（木）から全国一斉にオンエア

を開始します。今回の CMはモデルの三浦 理志さんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画：https://youtu.be/Oh_5sZUn3Qo

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木：e.miki@abc-mart.co.jp

      坂井：daiki.sakai@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

https://youtu.be/Oh_5sZUn3Qo
mailto:e.miki@abc-mart.co.jp
mailto:daiki.sakai@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/

◆ＣＭストーリー

「HAWKINS ウォーキングシューズ」(15 秒)

モデル 三浦理志さんのライフスタイルをドキュメント

タッチで紹介していきます。

撮影の舞台は、三浦理志さんの「地元」である湘南。

ファッションモデルとしての撮影現場、サーフィン仲

間とのプライベートタイムを追いかけ、「じぶん、らし

く。」どんな時も自分のスタイルを大切にし、「見た目

だけでなく、機能もしっかりとしていること」と日頃

から履いているという HAWKINS ウォーキングシューズ

を訴求していきます。

◆ＣＭ概要

タイトル   ： ABC-MART「HAWKINS ウォーキングシューズ」 (15 秒)

広告主    ： 株式会社エービーシー・マート

撮影時期   ： 2016 年 10 月上旬

放送開始日  ： 2016 年 10 月 20 日（木）から

放送地域   ： 全国一斉放送

◆「HAWKINS ウォーキングシューズ」について

商品名       ： 【HAWKINS ウォーキングシューズ】HL81000

価格          ：  9900 円（税別）

男性用    ： 全 4色

サイズ        ：  24.5～29.0

カラー展開    ：  BLACK／BROWN／S/NAVY／S/BURGUNDY

人気のトラベラーアイステックです。アッパーに防水素材 WATER-TECH を使用しております。ミッ

ドソールは今まで展開していた同シリーズよりも軽量で屈曲性の良いものを使用し、アウトソー

ルは雨や雪でも滑りにくい ICE-TECH ソールを使用しています。どんなスタイルでも合わせやすい、

飽きのこないデザイン。

全国の ABC-MART で発売中

（店舗によりお取扱商品が異なります。）

◆出演者プロフィール

三浦 理志/ ミウラ マサシ

生年月日：1970 年 7 月 1日 出身地：神奈川県

18 歳の時に雑誌でモデルデビュー。以後、数々の雑誌・広告・CM・ショー等で活躍。15 歳でサー

フィンと出会い、今では生活の一部となっている。

Official site

http://members3.jcom.home.ne.jp/marshi/

Official instagram

https://www.instagram.com/mar4m/?hl=ja

https://www.instagram.com/mar4m/?hl=ja